

## جوگیر شدن افاضلی

روزی که هومن افاضلی سرمربی تیم نفت معرفی شد و متعاقب آن در چند بازی نخست چند نتیجه قابل توجه در برابر چند تیم بزرگ به دست آمد، این مربی کم تجربه در شرایطی قرار گرفت تا بدجوری جوگیر شود. در آن روزها که خیلی ها نام افاضلی را در بوق و کرنا کرده بودند، این مربی کم تجربه و جوگیر شده عنوان کرد: با پشتوانه مدیریت جدید و تجربه فنی که دارم، کاری خواهم کرد تا هم تیم نفت در لیگ برتر باقی بماند و هم خودم به زندگی ورزشی ام بانفت ادامه دهم. دیری نپایید که نتایج روزهای نخست رنگ باخت و شکست در پی شکست در کارنامه تیم نفت ثبت گردید. عاقبت آن شد که نباید اتفاق می افتاد. نفت از لیگ برتر به لیگ یک سقوط کرد، درست مثل تیم صبا که افاضلی این تیم لیگ برتری را به لیگ یک سوق داد. در این میان هومن افاضلی که قرار بود همچنان بانفت به زندگی ورزشی خود ادامه دهد، هفته گذشته اعلام داشت، همکاری بنده با تیم نفت از این لحظه قطع و دیگر با این تیم که به لیگ یک سقوط کرده فعالیت نخواهم داشت. وقتی که سخن از سر احساس و جوگیر شدن بر سر زبان جاری می شود، این گونه در دسرها را به دنبال خواهد داشت. یعنی آنکه حرف گذشته را باید پس گرفت.



## نقش کی روش

می گویند، یکی از دلایل جابه جایی احتمالی در سمت دبیر کلی فدراسیون که ساکت همزمان با این مسئولیت در تیم ملی به عنوان مدیر تیم ملی نقش داشت، ناراحتی کی روش از دبیر کل است. کی روش مایل نیست ساکت در کنار تیم ملی باشد. از اینرو به تاج توصیه شده تا هر چه سریعتر جانشین او را انتخاب کند.



## سونامی

این خبر هر روز داغتر از روز قبل دهان به دهان در حال گردش و چرخش است. با توجه به عدم همکاری کی روش با فدراسیون فوتبال که بعد از جام جهانی صورت خواهد گرفت و خود کی روش عنوان کرده حاضر به تمدید قرارداد با فدراسیون فوتبال نیست، این احتمال وجود دارد که بعد از کی روش، تیم ملی به برانکو برسد و از سوی دیگر، علی دایی از سایپا به پرسپولیس نقل و مکان کرده تا جانشین برانکو در سرخپوشان شود.

## ساز جدید شفر

امید نورافکن را باید از هم اکنون لژیونر دانست. حتی خبر آمد که توافق اولیه نورافکن با تیم اروپایی اش از طریق مدیر برنامه هایش صورت گرفته است. زمانی که این خبر در اختیار شفر قرار گرفت، مربی آلمانی بلافاصله دست به واکنش برد و اعلام کرد، من ژنرال تیم هستم. من می گویم کی باشد، کی نباشد. اکنون می گویم، امید نورافکن جایی نمی رود، من اجازه نخواهم داد تا باشگاه او را لژیونر کند. اگر نتوانستم جلوی این حرکت را بگیرم، آنگاه خودم جدا خواهم شد. قطعاً این موضوع را با باشگاه در میان خواهم گذاشت و اجازه نخواهم داد تا به خاطر پول که از طریق فروش و لژیونر شدن نورافکن به باشگاه خواهد رسید، تیم مرا برهم بزنند.

## ویسی قبول ندارد

عبداله ویسی از سرمربیگری تیم فوتبال استقلال خوزستان برکنار شد و به جای آن صمد مرفاوی سکان تیم را در اختیار گرفته است.

ویسی این جابجایی را قبول ندارد و همچنان خود را سرمربی تیم استقلال خوزستان می داند. وی می گوید: چه کسی برای مرفاوی حکم صادر کرده است.

باشگاهی که نه مدیر عامل و نه هیئت رئیسه دارد، چگونه حکم به عزل و داده و برای مرفاوی حکم صادر کرده است. تا مادامی که این موضوع روشن نشود، بنده همچنان سرمربی تیم فوتبال استقلال خوزستان هستم.



## ساکت یانبی

خبر آمد که محمدرضا ساکت باید از سمت دبیر کلی فدراسیون فوتبال برکنار شود. او با برکناری از این مسئولیت باید از مدیریت تیم ملی هم کناره گیری کند.

این خبر تعجب آور است. از این جهت که ساکت با تاج نه تنها میانه خوبی دارد، بلکه هم زبان و هم شهری نیز می باشند، از اینرو بسیاری اعتقاد دارند که خبر در حد شایعه است، اما زمانی که خبر جدید در یافت شد و ملاقات تاج یانبی (دبیر سابق فدراسیون فوتبال در زمان ریاست علی کفاشیان) از پس پرده کناره رفت، شک و تردید به یقین تبدیل گردید که کار ساکت به عنوان دبیر فدراسیون و مدیر تیم های ملی به نقطه پایان خود رسیده است.

اصولاً در ورزش ما برای هر گونه جابه جایی، ابتدا شایعه آن پخش می شود و سپس شایعه از قوه به فعل تبدیل می گردد. پس منتظر جابه جایی در فدراسیون فوتبال باشید.

